1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ПОРОГСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
*****************************
С.Порог, ул.Новая 31А                                              (395570) 28-121
от “ 14 ” февраля 2013                           № 4
«О внесении изменений и дополнений в Положение

о бюджетном процессе в Порогском муниципальном

образовании, утвержденное решением Думы Порогского
муниципального образования от « 6 » ноября № 35»
            Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 61 Устава Порогского муниципального образования, в целях приведения в соответствие с требованиями федерального законодательства отдельных норм Положения о бюджетном процессе в Порогском муниципальном образовании, Дума Порогского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.Внести изменения и дополнения в Положение о бюджетном процессе в Порогском муниципальном образовании, утвержденное решением Думы Порогского муниципального образования от « 6 » ноября № 4»
(далее по тексту – Положение):

1.1. В п. 8 ч.1 ст. 2 Положения исключить словосочетание «иные органы».

1.2. Статью 3 Положения после абзаца 7 «Утверждение прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества дополнить абзацем 8 следующего содержания «формирование и определение правового статуса органов, осуществляющих контроль за исполнением местного бюджета».

1.3. Пункт 2 ч.2 ст. 36 Положения после слов «на получение» дополнить словами «от финансовых органов».

1.4. Часть 1 ст. 37 Положения после слов «финансовые органы и» дополнить словами «(или) уполномоченные ими органы».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Вестнике Порогского поселения.
Глава Порогского
муниципального образования                           Л. И. Бочарникова